
ZARZĄDZENIE NR 7/2023 

Przewodniczącego Zarządu Związku Gmin Krajny 

z dnia 30.06.2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania pracowników 

samorządowych zatrudnionych w Związku Gmin Krajny w Złotowie  

 

 

na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530 t.j.) w związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów 

z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników (Dz. U. z 2021 poz. 

1960) oraz na podstawie § 32 ust. 2 Statutu Związku Gmin Krajny w Złotowie zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu nr 10/2021 Przewodniczącego Zarządu Związku Gmin Krajny z dnia 

15.12.2021 r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych 

zatrudnionych w Związku Gmin Krajny w Złotowie, dalej zwanym „Zarządzeniem”, 

wprowadzam następujące zmiany: 

1) w regulaminie wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w Związku 

Gmin Krajny w Złotowie stanowiącym Załącznik do Zarządzenia, zwanym dalej 

„Regulaminem”, § 4 ust. 3 i ust. 4 Regulaminu otrzymują brzmienie: 

3. „Kategorie zaszeregowania i maksymalny poziom miesięcznego wynagrodzenia 

zasadniczego pracowników zatrudnionych na poszczególnych stanowiskach określa 

Załącznik nr 1 do regulaminu wynagradzania”. 

4. „Wynagrodzenie za pracę wypłaca się z dołu, ostatniego dnia każdego miesiąca na 

rachunek bankowy pracownika. Jeżeli ustalony dzień wypłaty jest dniem wolnym od 

pracy (niedziela, święto, dodatkowy dzień wolny), wynagrodzenie wypłaca się w dniu 

poprzedzającym.”; 

        2) Załącznik nr 1 do Regulaminu otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian.  

§3. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.07.2023 r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1  

do Zarządzenia nr 7/2023 Przewodniczącego Zarządu            

Związku Gmin Krajny z dnia 30.06.2023 r. 

 

 

Kategorie zaszeregowania i maksymalny poziom miesięcznego  

wynagrodzenia zasadniczego 

 

kategoria 

zaszeregowania 

maksymalna kwota wynagrodzenia 

zasadniczego 

I 4500 

II 4700 

III 4900 

IV 5100 

V 5300 

VI 5500 

VII 5700 

VIII 5900 

IX 6100 

X 6300 

XI 6500 

XII 6700 

XIII 6900 

XIV 7100 

XV 7300 

XVI 7500 

XVII 7700 

XVIII 7900 

XIX 8100 

XX 8300 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


